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Znak: BZP.271.32.2025                                                   Zakopane, dnia 27.05.2025 r.  
 
 

INFORMACJA O PYTANIACH  
WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 

 
 
dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert na realizację 

zadania pn.: Dostawa samochodu służbowego dla Straży Miejskiej w Zakopanem.  
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udostępnia treść zapytań 
Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 
 
Pytanie 1 
,,Zwracam się uprzejmie z prośbą o dop. do złożenia oferty na pojazd dysponujący poj.silnika 
min.1300ccm. Pojazd w pozostałych parametrach pozostaje zgodny z OPZ”. 
 
Odpowiedź 1 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojazdu o pojemności skokowej mniejszej 
niż 1400 cm3.  

 
Pytanie 2 
,,Jednocześnie zamiast dwóch foteli proponujemy w przedziale III-cim ławkę dysponujacą 
dwoma miejscami wyposażonymi w pasy bezpieczeństwa. Element posiada przeprowadzone 
badania w zakresie regulaminu ECE R14 oraz ECE R16, jednocześnie wraz z przekazaniem 
pojazdu przekazujemy stosowny certyfikat. Rozwiązanie o którym mowa jest trwale i 
wandaloodporne”. 
 
Odpowiedź 2 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie w III przedziale ławki zamiast dwóch foteli.  

Pytanie 3 

,,Czy zamawiający dopuszcza samochód o rozstawie osi 2680mm?” 
 
Odpowiedź 3  
Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd o rozstawie osi 2680 mm.  

 

Pytanie 4 

,,Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 1332 cm3?” 
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Odpowiedź 4 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojazdu o pojemności skokowej mniejszej 
niż 1400 cm3.  

 

Pytanie 5  

,,Czy Zamawiający dopuści pojazd bez świateł led do jazdy dziennej ?” 

Odpowiedź 5  

Zamawiający wymaga aby pojazd był wyposażony w światła drogowe w technologii LED. I tylko 
co do tych świateł drogowych Zamawiający stawia warunek, aby były w technologii LED. W 
OPZ jest tylko mowa o światłach drogowych (czyli tzw. światłach długich), a nie o światłach do 
jazdy dziennej.  

 

Pytanie 6  

,,Wnioskuję o dopuszczenie do postępowania pojazdu o pojemności silnika 1332cm3 i mocy 
131km. Parametr mocy w oferowanym przez nas pojeździe przewyższa oczekiwania 
zamawiającego”.  

Odpowiedź 6  

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojazdu o pojemności skokowej mniejszej niż 
1400 cm3.  

 
Zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że ulegają zmianie 

następujące terminy: 
 składania ofert z dnia 29.05.2025 r godz. 11:00 na dzień 03.06.2025 r. godz. 11:00, 
 otwarcia ofert z dnia 29.05.2025 r. godz. 11:05 na dzień 03.06.2025 r. godz. 11:05, 
 związania ofertą z dnia 27.06.2025 r. na dzień 02.07.2025 r. 

 
Z poważaniem 

 
Burmistrz Miasta  
Łukasz Filipowicz  

 

 


